

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per Lavoratori in FRANCAVILLA FONTANA
- Cantiere 12191 -

Impresa SARDELLA Luigi

8° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 19 maggio 1959

CONTRATTO in data 30.6.1958 n° 1794 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il
4.7.1958 al n° 27 Mod. I Vol. 111

data N.

Importo del progetto	L.	<u>44.800.000.==</u>	Data della consegna	<u>28.10.1958</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>4,72</u> per cento	>	<u>37.349.760.==</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>28.10.1958</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	>	<u>5.600.000.==</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>23.10.1959</u>
Importo netto perizia supplet.		<u>1.653.148.==</u>	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
del quale impegnato Per espropriazione L. > mag. lavori impreved. > > lavori ad economia > > sorveglianza e dir. >			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			> > in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	38	Scavo per fondazione	mc. 643,14	800.=	514.512.=	
2	37	" " sbancamento	" 610,44	600.=	366.264.=	
3	47	Calcestruzzo a Kg.200	" 467,11	6.200.=	2.896.082.=	
4	46	" " " 300	" 89,35	9.000.=	804.150.=	
5	48	Ferro omogeneo	Kg. 4.353,82	125.=	544.227,50	
6	70	Spianata di malta	mq. 200.=	110.=	22.000.=	
7	71	Stratificazione asfalto	" 200.=	450.=	90.000.=	
8	87	Pavimento in battuto	" 150.=	650.=	97.500.=	
9	72	Vespaio calcareo	mc. 60.=	900.=	54.000.=	
		SOMMA LAVORI A MISURA				5.388.735,50
		B) LAVORI A FORFAIT				
10	11CS	- Rustico : 99% x 48% x 34.166.346.=			16.235.847,62	
11	"	- Tramezzi e intonaci :				
		95% x 8% x 34.166.346.=			2.596.642,30	
12	"	- Infissi : 92% x 12% x 34.166.346.=			3.771.964,60	
13	"	- Impianti: 95% x 9% x 34.166.346.=			2.921.222,58	
14	"	- Intonaco esterno e ringhiere :				
		46% x 6% x 34.166.346.=			942.991,15	
15	"	- Pavimenti - opere in marmo :				
		90% x 10% x 34.166.346.=			3.074.971,14	
16	"	- Completamento fabbricato :				
		80% x 7% x 34.166.346.=			1.913.315,38	
		SOMMA LAVORI A FORFAIT				31.456.954,77
		TOTALE LAVORI A MISURA ED A FORFAIT				36.845.690,27
		a dedurre il ribasso del 4,72%				1.739.116,58
		RESTANO NETTE LIRE				35.106.573,69
		Visto :				
		IL DIRETTORE TECNICO IACP				
		(Dott.Ing. Giovanni ROMA)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott.Ing. Pietro SALERNO)				
		V I S O :				
		IL PRESIDENTE				
		(Comm. Don/te Ubaldo VALLARINO)				